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  Huhtikuun info 
  Hyvää kevään odotusta GT jäsenet!  
Kevät etenee…., toivottavasti huhtikuussa pelataan jo ulkokentillä?? Tässä Infossa paljon tärkeää tietoa 
tulevasta, joten se kannattaa lukea huolellisesti (vaikka printata talteen). 
 
Tässä infossa: 
1. Päävalmentajan kynästä 
2. Seuran kevätkokous 28.4. klo 18 
3. Junioriharjoituksissa tapahtuu 
4. Sähköpostiosoitemuutokset 
5. Juha Korppi-Tommola hoitaa senioritennisasioita hallituksessa 

6. Materiaalia seuran historiikkiin 
7. GT:n ihmisiä: hallituksen jäsen Georg Nyman 
8. Minitennistapahtuma 
9. Klemolan kurssin antia by Repe 
10. Kesän kurssit ja leirit 
11. Kauniaisten Urheilupuiston uutisia 
12. Junioreiden JGP 
13. GT:n junioreita valmennuskoulutuksessa 
14. Kansalliset kilpailut Kauniaisissa 15.-17.5.2009 
15. Senioreiden sarja 2009-2010 ilmoittautuminen 
16. Pääsiäisenä eikä vappuna harjoituksia 
17. Tapahtumakalenteri 
   

  Päävalmentajan kynästä  30.3.2009 

Kesän tehdessä tuloaan valmistautuu seura kuumeisesti sulattelemaan uuden hallin tuo-
mia muutoksia. Kesän tenniskoulun toivotaan jo heijastavan kohenevan laadun kuvaa, hal-
litus on paneutunut seuran toiminnan analysointiin ja toimintojen kuvaamiseen, toimikun-
nat aktivoituvat ja keskustelu käy vilkkaana. Vuodessa pyöräytämme noin 10 000 tuntia 
vuorovaikutteista tennisopetusta, siis sen verran yksittäisiä oppimiskokemuksia välittyy 
lapsille (ja nyt syksystä oli muutama aikuinenkin käsittelyssä) GT:n nimissä! 

 Tehdyn kyselyn mukaan valtaosalle on vanhempien kertomana (noin neljännes vastasi) välittynyt ten-
nisoppien ohella myönteinen kuva seurasta ja lajista. Mukaan mahtuu pettymystä ja niistäkin on hyvä 
ottaa opiksi. Usein arvokkainta palautetta ovat juuri tyytymättömyyden kuvaukset, koska niihin on piilo-
tettu motivaation ja opetusorganisaation kipeät kehityskohdat. Samaan aikaan on syytä analysoida odo-
tukset, niissä olevat ristiriidat sekä resurssien antamat mahdollisuudet. Hallitus jatkaa analyysiään kes-
kuudessaan, mutta nyt jo katson tarpeelliseksi kiittää tuloksesta yhden kentän seurana oppilaita, apu-
opettajia sekä valmentajia, olette tehneet arvokasta työtä! Te olette kaikki parhaita. 

Koulutuksesta on selvästi ollut apua. Olemme STL:n koulutuksen lisäksi pitäneet muutama ohjaaja ta-
paamisia, joissa on harjoiteltu yhdessä tekemistä valmentamisen polulla. Siinä on vielä kehiteltävää, kes-
kinäistä koulutusta on parannettava huimasti, mikäli mielimme pidemmälle laadun kanssa.  Avoimuus on 
opetusorganisaation toinen tärkeä kulmakivi, teemme töitä ilon ja hyvän pelaamisen puolesta vain ja ai-
noastaan jos kykenemme olemaan yhteydessä toisiin ihmisiin. 

 Tenniskevät terveisin Repe 



  Seuran kevätkokous   

Seuran kevätkokous pidetään tiistaina 28.4. klo 18.00 Hotelli Scandic Nihtisillassa. 

Kokouksessa käsitellään varsinaisten sääntömääräisten asioiden lisäksi uuden hallin ja 
halliyhtiön tilannekatsaus sekä niiden vuoden 2009 GT:n tilinpäätökseen vaikuttavat täs-
mennykset. 
Kahvitarjoilu, TERVETULOA! 

Junioriharjoituksissa tapahtuu 

  Sähköpostiosoitemuutokset 
 

 

  Seuran historiikki 
 
Lisbeth Söderman on lupautunut kirjoittamaan historiikin aiheesta "Tennis i Gran-
kulla". Jos teillä, hyvät pitkäaikaiset seuran jäsenet, on kuvia tai tapahtumia kerrot-
tavana, niin ottakaa suoraan yhteyttä Lisbethiin. Hän tulee myös itse ottamaan yh-
teyttä muutamiin aktiivisiin seurahenkilöihin vuosien varrelta. Yhteystiedot: 
 
lisbeth.soderman@borenius.fi 
040-5569190 
 

  Senioritennis 
 
Senioritenniksen hoito hallituksessa on siirtynyt Ulrika Pursiaiselta Juha Korppi-Tommolalle. Siitä, miten 
senioriryhmät siirtyvät uuteen halliin, lähetetään tietoa kaikille ryhmissä pelaaville huhtikuun aikana. 
 

Lähetä sähköpostiosoitemuutokset seuran sähköpostiosoitteeseen  
granitennis@granitennis.fi, jotta varmistat Infojen perille tulon.  
Jos et ole saanut kuukausittaista Infoa, seuralla ei ole ajanmukaista sähkö-
postiosoitettasi.  

granitennis@granitennis.fi 

òTennis i Grankullaò 

Lasten ja nuorten harjoituksissa maaliskuun aiheena on ollut lentolyöntien tekniikan kertausta, perus-
lyöntien varmuuden ja suuntaamisen harjoittelua, ja erilaisten viitepelien pelaamisia. 
 
Oheisharjoittelussa olemme tehneet askelluksien lisäksi, pallonkäsittelyharjoituksia, kuntopiiriä ja reak-
tiolähtöjä. Venyttelyn ohessa ollaan leikitty arvuutteluleikkiä, jossa minäkin olen oppinut paljon uusia 
asioita. 
 
Huhtikuun lajiharjoituksissa tullaan verkolle ja harjoitellaan lentolyöntien lisäksi isku-ja koholyöntejä. 
Oheisharjoituksissa jatketaan reaktiolähdöillä ja spurteilla. Harjoittelu– ja peli-iloa kaikille! (SE) 

  Kustaa Yli - yhº, Jesper Baijars , Eliisa Vihonen, Teo Tuominen ja Niklas Lauslahti tietªvªt, ettª harjoittelu kannattaa. 

   Kuvat Kirsi Lassooy   Minitennistapahtumasta 21.3.           
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GT ihmisiä:  GT:n hallituksen jäsen Georg Nyman 

 

Nimi: Georg Nyman 

Tasoitus / ranking: B3 +5 

Syntymävuosi:1967 

Harjoittelumäärä viikossa (tennis): 2-3h ja kesällä tulee pelattua 4-5h 
viikossa 

Harjoittelumäärä viikossa (oheis/muut lajit): Vaihtelee hyvin paljon. Ihan fiiliksen mukaan, mutta 
keväälle olen suunnitellut peruskunnon nostamisen ohjelman. 

Kilpaotteluiden määrä vuoden aikana: Noin 10 kpl, mutta jos menestyy hyvin kisoissa niitä tulee 
luonnollisesti enemmän. 

Mailamerkki: Head 

Jänteen kireys: 24,5kg pysty / 23,5 kg poikki. Kirschbaum Super Smash 1,27mm. 

Paras saavutus:   Käsipallossa: Useita Sm mitaleita junioriluokissa. Muut lajit: Frisbee Golfin Suo-
men mestaruus, Canadan avoimissa 3 parhaan joukossa Frisbeen pituusheitossa. Seniori MM-kisat 
USA:ssa 29 sija Frisbee Golfissa, missä oli mukana yli 200 osanottajaa eri maista. 

Paras voitto Tenniksessä: Tammisaaren kesäkisoissa CD35 luokan voitto. 

Valmentaja: Netissä on erittäin hyviä huippuvalmentajien oppeja ja videoita.  

Tavoite tenniksessä:  Pitää pallo elossa pitkään ja etenkin yhden palloin pidempään, kuin vastustaja. 

Peli, jonka haluan unohtaa: Ei ole yhtään peliä, mistä en olisi oppinut jotakin uutta. Yksi peli mistä 
opin paljon oli 2 vuotta sitten Tammisaaren C-luokan finaali.  Vastaan asettui nuori juniori ja hävisin no-
peasti kahdessa erässä. Peliä en halua unohtaa, mutta se opetti minua kunnioittamaan alta 15-vuotiaita 
junioripelaajia paljon ja tästä on paljon hyötyä, kun menee kisoihin.  

Pelaajaidoli: Junnuikäisenä Mats Wilander ja John McEnroe , mutta tällä hetkellä ei ole yksittäistä ido-
lia. Verdascon ja Federerin toivoisin menestyvän hyvin tällä kaudella. 

Paras treeni: Jari ja Hessu Hedmanin viikonloppuleiri Lohjansaaressa.  

Mitä mieltä nelinpelistä: Hauska pelimuoto. Parasta on pelata nelinpeliä ulkona massalla. Hyvällä tak-
tiikalla voitta itseään paremman pelaajaparin. 

Noloin tilanne tenniskentällä: Ei tule yhtäkkiseltään mieleen.  

Mielimusiikki: Olen kaikkiruokainen, mutta taustamusiikiksi STING toimii ihan hyvin. 

Mielilyönti: Ykkössyöttö, kun se toimii.  

Mielielokuva/mielisarja: Top Chef. 

Mieliruoka: Kesällä uudet perunat ja paistetut ahvenfileet. 

Pahe: Hyvät jälkiruuat 

Hyve: Olen aktiivisesti mukana lasteni vapaa-ajan harrastustoiminnassa. 

Motto: Elämä hyvässä tasapainossa. 

Mitä haluat sanoa GT-infon lukijoille: Kaikki aktiivisesti mukaan seuratoimintaan ja tulevan hallin 
tapahtumiin. 

 

 



   

  Minitennistapahtuma 
 
Grani Tennis järjesti lauantaina 21.3. minitennistapahtuman. Tapahtumassa pelattiin minitennisturna-
us, johon osallistui 25 innokasta peluria. Ennen pelejä MOVEn Teresa lämmitteli pelaajat ja vanhem-
mat hyvään peli- ja kannustusvireeseen. Pelit pelattiin 4 sulkapallokentällä 6-7 pelaajan lohkoissa, jois-
sa kaikki pelasivat kaikkia vastaan aikapelejä. Pääsimme seuraamaan hyvää keskittymistä,  pitkiä pal-
loralleja, pelaajien hyvää käytöstä sekä hyvin sujuneita järjestelyjä rauhallisessa ilmapiirissä. Suurkii-
tos kaikille vapaaehtoisille tuomareille: Kalajon Roopelle, Viitalan Sepolle, Lassooyn Miksulle ja Hall-
bäckin Junelle! Tuomareiden ansiosta pelaajat saivat keskittyä 100% pelaamiseen, eikä heidän tarvin-
nut muistella paljonko peli on ja oliko jokin lyönti sisällä, siis erimielisyyksiä ei tullut. Kiitos Lassooyn 
Kirsille ja Viitalan Jannelle, oli ilo suunnitella ja järjestää kanssanne tapahtumaa, joka ei varmasti ollut 
viimeinen. Mukavaa kun lasten vanhempia oli tullut seuraamaan pelejä ja samalla pääsivät tutustu-
maan muihin vanhempiin sekä valmentajiinkin:-)   
 
Kuvasatoa minitennistapahtumasta (kuvat Kirsi Lassooy) 

 

 

  Klemolan kurssin antia by Repe 

Muutamia kuukausia taaksepäin lopetin kirjoitukseni provosoivasti kysyen tuleeko vielä se päivä kun 
näen henkistä valmennusta GT:ssä. Elättelen toivetta edelleen, samalla kun sulattelen FT Timo Klemo-
lan vetämän kehontietoisuus- kurssin antia. En usko, että voisimme päästä lähemmäksi epämääräistä 
”henkisen valmennuksen” käsitettä kuin ottamalla kehon ja mielen yhtymäkohtaa tutkiva näkökulma. 

Meillä saattaa olla kokemuksia siitä kuinka peli joskus sujuu kuin itsestään. Mailan ja pallon yhteispeli 
nivoutuu saumattomasti kehon liikkeisiin, ajantaju muuttaa muotoaan ja keskittyminen on samaan 
aikaan sekä laaja-alaista että tiiviisti pelin kulkuun uppoutunutta. Maagista tilaa kestää hetken, yhden 
lyönnin verran, geimin tai jopa ottelun, joku on kehaissut. Tiedämme myös, että kun tähän tilaan pyr-
kii pakonomaisesti, se pakenee kuin horisontti. Jatkamme silti, kohden ääretöntä. 

Sitähän pelaaminen usein on, tavoittelemme parastamme. Pallon rytmiin hakeutuminen soljuvilla lyön-
neillämme auttaa saavuttamaan mielessä rauhan. Jahtaamme palloa niska limassa, hiki lentää ja veri 
virtaa suonissa jyskyen. Emmekä ehdi arvuutella onko mieli ja keho jotenkin erillään, pelin tiimellyk-
sessä ei älyn tuottamia jaotteluja voi ottaa todesta. Lyönnin on tultava selkäytimestä ja päässä pyöri-
vät taktiset siirrot muuttuvat nerokkaiksi lyönneiksi ja millimetrin tarkoiksi sijoituksiksi ilman sisäisiä 
raja-aitoja. 

Valmennukseen on mahdollista istuttaa relevanttia kehotietoisuutta, mielen ja kehon yhtymäkohtaa 
etsivää fyysistä liikeharjoittelua. ”Huippusuoritustilaa (=flow) voidaan kuvata tilana, jossa keho ja mieli 
toimivat saumattomasti yhtenä, eroa kehoon ja mieleen ei koeta”, valottaa Klemola. 
”Lähestymistapani on syntynyt monien itämaisten lajien analyysien tuloksena ja taustalla on kehotie-
toisuuden kokemuslähtöinen tutkimus. On mahdollista opetella liikkeen, tietoisuuden ja hengityksen 
yhdistämistä - oppia kuuntelemaan kehoa ja saada liikkeeseen sisäistä hallintaa.” (RJ) 



 Lasten kesäleirit ja aikuisten kurssit 2009 

Ilmoittaudu www.granitennis.fi 

Vain jäsenille. Liity nyt ilman liittymismaksua ja tule mukaan toimintaan, hyvässä seurassa! Katsasta 
myös syksyllä 2009 avautuva uusi hallimme www.kauniaistenurheilupuisto.fi  

Lapsille ja nuorille 

Viikkopaketit; kolme viikkoa ennen juhannusta (vkot 23, 24,25) sekä kaksi viikkoa ennen koulujen alkua 
elokuussa (vkot 32, 33). Juhannuksen alusviikko ma-to, hinta suluissa. Lapsiparkki. Lainavälineet tarvit-
taessa. Hinnat sisältävät GT-paidan. 

Tennisleiri 8-14 vuotiaille ma-pe klo 10-15  
¶ ryhmäkoko max 6 
¶ 2,5h/pvä tennis 
¶ 1,5h/pvä oheisharjoituksia / liikuntaleikkejä 
¶ tietoa urheilullisista elämäntavoista 
¶ ruokailu Kasavuoren koululla 
¶ leiritiedote s-postilla ennen leirin alkua 
¶  159€ (129€) 

 
Minitennis 5-7 vuotiaille ma-pe klo 9-10 

¶ ryhmäkoko 6 
¶ soft-palloilla, matalilla verkoilla 
¶ 69€ (59€) 

 
Lapsiparkki leiriläisille klo 8-10 ja 15-17 

¶  25€ /vko (20€) 

 

Aikuisille 

Neljä kahden tunnin tehopakettia. Touko-, kesä- ja heinäkuussa. Pienryhmissä (perus 6, jatko 4) 

Peruskurssi ï peruslyönnit, lentolyönnit ja syöttö 

¶ alkaen 11.5; 1.6; 3.8 
¶ ma ja ke klo 17.30-19.30 
¶ 99€/kurssi 

 
Jatkokurssiï kertausta, että tilanneharjoituksia 

 
¶ alkaen 12.5; 2.6; 4.8 
¶ ti ja to klo 17.30-19.30 
¶ 139€/kurssi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Iloisia kesäleiriläisiä viime kesältä Repen perjantain gentlemannit poseeraa 
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  Kauniaisten urheilupuisto 

Kauniaisten urheilupuiston työt etenevät aikataulun mukaisesti. Uuden hallin mailapelihinnasto on 
nähtävillä perjantaina 3.4. hallin kotisivuilla www.kauniaistenurheilupuisto.fi  
 
Muista varata oma, perheesi tai yrityksesi liikuntatunti ja tee varaus lähettämällä yhteystietosi osoit-
teeseen  
info@kauniaistenurheilupuisto.fi tai lähettämällä tekstiviesti numeroon 050-594 2006. Autamme 
mielellämme ja kerromme lisää. 
 

 

 
  

 
  

 

   

 

  Junioreiden JGP  

Nuutti Jokinen ja Tomas Palomäki edustivat GT:tä P10 sarjassa. 
Nuutti kohtasi karsintojen ensimmäisellä kierroksella Smashin Elias 
Haaviston, jonka Nuutti voitti 6-3,6-1 . Toisella kierroksella NurTsin 
Janne Hölttä voitti Nuutin 6-3,6-3. Tomas Palomäki  sai ensimmäi-
sellä kierroksella wo HyTSin Aarre Orraiselta ja toisella kierroksella 
Tomas voitti NurTSin Eemeli Järvisen 6-2,7-6 ja pääsarjapaikka oli 
tosiasia! Pääsarjan ensimmäisellä kierroksella Tomas pelasi tiukan 
ottelun HVS:n Rudolf Repoa vastaan, joka voitti Tomaksen 3. erän 
koitoksessa 5-6,7-6,6-4 . 

4-pelissä Nuutti pelasi parinaan HyTSin Rasmus Ilva. Pojat kohtasi-
vat 1. kierroksella LoTen parin Juho Suomalainen / Leo Haarala, jon-
ka voittivat 7-5,6-0. Toisella kierroksella vastaan tuli VarTen pari 
Anttoni Kinnunen / Nino Salonen, jotka voittivat Nuutin ja Rasmuk-
sen 6-0,6-3. Taas karttui muutamalla ottelulla poikien pelikokemus! 

         

Muiden juniorisarjojen (12,14,16,18 ) sisäkenttien SM kilpailut ovat 
myös JGP osakilpailuja ja ne pelataan 3.-5.4. (14,18) Helsingissä ja 19.-13.4. (12,16)  Tampereella. 
Tsemppiä ja peli-iloa GT:n junioreille kisoihin! 

Kaikki muut kansalliset kisatulokset löytyvät ÄSSÄ-tulosjärjestelmästä (www.tennis.fi)  

 
  GT junioreita valmennuskoulutuksessa 
 
Daniel Lassooy, Juha Ellonen ja Robin Moffat ovat suorittaneet STL.n koulutuksen Taso 1, osa 
2: Tenniksen Perusteet. Hieno juttu, seura tulee tarvitsemaan jatkuvasti uusia koulutettuja ohjaajia. 

   GT kansalliset kilpailut Kauniaisissa 15. -17.5.  

Varaa vkl kalenterista, lisää kisasta seuraavassa Infossa. 

 

Kuvia hallin työmaalta  1.4.  

Nuutti Jokinen ja Tomas Palomäki 
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   Senioreiden sarjatennis 2009/2010 

Senioreiden sarjatennikseen ilmoittautumiset tulee tehdä 9.5.2009 mennessä. Naisten puolella aina-
kin N40 joukkue toteutuu, toivottavasti myös N30 ja N50.  

Pelit tullaan pelaamaan uudessa hallissa 2-3 kentällä kello 17-> alkaen lauantaisin, ns. sarjatennis 
lauantaisin. Jos olet kiinnostunut pelaamaan sarjatennistä, ota yhteyttä Susanna Etumäkeen 
(naispelaajat) ja Janne Viitalaan (miespelaajat) mahdollisimman pian. Susanna 040 5163723 
(susa@niprinoota.fi) ja Janne 050 5942006 (janne.viitala@kauniaistenurheilupuisto.fi).  

 

 

   Pääsiäisenä eikä vappuna harjoituksia 
 
Pääsiäisenä  10.-13.4. (pe-ma) eikä Vappuna 1.5. (pe) harjoituksia.  

 
Hyvää Pääsiäistä ja Vappua GT:n jäsenille! 

 
 
Toukokuun Info ilmestyy 1.5. 
 

 
   Tapahtumakalenteri 

Huhtikuu 
1.4.   Ilmoittautuminen kesäkursseille alkaa 
3.-5.4.   Junioreiden SM-kisat 14, 18v, Helsinki 
10.-12.4 Junioreiden SM-kisat 12, 16v, Tampere, 
18.-19.4 Kilpailunjohtajakoulutus, Helsinki 
 
 
Toukokuu 
8.-10.5  12-vuotiaiden joukkuekilpailu, Helsinki 
8.-10.5  10-vuotiaiden joukkuekilpailu, Lohja 
15.5. (??) Ulkokenttä talkoot 
11.-17.5.  GT Junnujen mestaruuskilpailut 
15.-17.5 Kansalliset kisat  
16.5   Granipäivä 
18.-19.5 Pajulahti leiri ja fyysiset testit kilpapelaajille 
23.5.  Minitenniskilpailut Kauniaisten ulkokentillä yhteistyössä STL kanssa 
31.5.   Kevätkausi loppuu 
 

 
  

 
 

  

   

VALMENNUKSEN YHTEYSTIEDOT: 

Repe Jokinen 045-1135932 repe.jokinen@gmail.com 

Susa Etumäki 040-5163723 susa@niprinoota.fi 

Kotisivu:    www.granitennis.fi 

S-posti:    granitennis@granitennis.fi 


